

**Milestenen ApS**  
CVR-nr. 27 07 16 00

**Årsrapport**

**2011/12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2012.

---

**Mogens Mortensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2011 - 30. april 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Milestenen ApS  
Bakkeoften 12  
8541 Skødstrup

Telefon: 70 22 37 50  
Hjemmeside: [www.milestenen.dk](http://www.milestenen.dk)

CVR-nr.: 27 07 16 00  
Hjemsted: Skødstrup  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Jens Hermansen  
Peter Tolstrup  
Mogens Mortensen

**Revision**

rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab,  
Sommervej 31 C, 8210 Aarhus V

**Bankforbindelser**

Spar Nord Bank A/S  
Sønder Allé 11  
8000 Århus C

**Advokatforbindelser**

Ret&Råd  
Storegade 6  
8382 Hinnerup

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter entreprenørvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 1.493 t.kr. mod 4.031 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.478 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.493.246</b>	<b>4.030.542</b>
2 Personaleomkostninger	-2.437.325	-2.766.107
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-222.307	-290.070
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.166.386</b>	<b>974.365</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.776
Andre finansielle indtægter	285	176
Nedskrivning af finansielle aktiver	-85.653	-105.468
3 Andre finansielle omkostninger	-670.113	-804.032
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.921.867</b>	<b>73.817</b>
Skat af årets resultat	444.366	-48.774
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.477.501</b>	<b>25.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	25.043
Disponeret fra overført resultat	-1.477.501	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.477.501</b>	<b>25.043</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	44.000	77.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>44.000</u>	<u>77.000</u>
5	Grunde og bygninger	3.743.268	3.800.012
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.330	335.893
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.921.598</u>	<u>4.135.905</u>
6	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.965.598</u></b>	<b><u>4.212.905</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	93.000	129.000
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	2.055.530
	Varebeholdninger i alt	<u>93.000</u>	<u>2.184.530</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.279.403	2.652.338
	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.201.066	4.120.384
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.613.259	1.368.517
	Udskudt skatteaktiv	993.592	549.226
	Andre tilgodehavender	111.000	367.708
	Periodeafgrænsningsposter	48.639	72.044
	Tilgodehavender i alt	<u>8.246.959</u>	<u>9.130.217</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.010</u>	<u>143.294</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.364.969</u></b>	<b><u>11.458.041</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.330.567</u></b>	<b><u>15.670.946</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Anpartskapital	1.626.000	1.326.000
7 Overført resultat	-1.070.289	407.212
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>555.711</u></b>	<b><u>1.733.212</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.157.148	2.292.855
Medarbejderobligationer	33.420	33.420
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.190.568</u>	<u>2.326.275</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	135.000	184.371
Gæld til pengeinstitutter	3.159.483	3.355.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.842.134	5.612.739
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.538	322.315
Anden gæld	337.182	2.037.063
Periodeafgrænsningsposter	84.951	99.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.584.288</u>	<u>11.611.459</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.774.856</u></b>	<b><u>13.937.734</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.330.567</u></b>	<b><u>15.670.946</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1. Going concern</b>		
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nuværende kreditter fortsat bevilges for det kommende regnskabsår. Udfaldet af disse forhandlinger forventes først at foreligge ultimo oktober eller primo december 2012. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de nuværende kreditter opretholdes, og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.094.353	2.476.228
Pensioner	226.942	190.274
Andre omkostninger til social sikring	55.344	59.813
Personaleomkostninger i øvrigt	60.686	39.792
	<u><b>2.437.325</b></u>	<u><b>2.766.107</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.223	6.461
Andre renteomkostninger	666.890	797.571
	<u><b>670.113</b></u>	<u><b>804.032</b></u>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. maj 2011		<u>330.000</u>
<b>Kostpris 30. april 2012</b>		<u><b>330.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2011		253.000
Årets af- og nedskrivninger		<u>33.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2012</b>		<u><b>286.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2012</b>		<u><b>44.000</b></u>

## Noter

## 5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2011	4.078.159	1.084.909
Afgang	<u>0</u>	<u>-109.000</u>
<b>Kostpris 30. april 2012</b>	<b><u>4.078.159</u></b>	<b><u>975.909</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2011	278.147	749.016
Årets af- og nedskrivninger	56.744	144.029
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-95.466</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2012</b>	<b><u>334.891</u></b>	<b><u>797.579</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2012</b>	<b><u>3.743.268</u></b>	<b><u>178.330</u></b>

## 6. Kapitalandele i dattervirksomheder

Byggeselskabet Under Bøgen ApS 1. maj 2011	75.000	75.000
MG 94 ApS	<u>106.500</u>	<u>106.500</u>
<b>Kostpris 30. april 2012</b>	<b><u>181.500</u></b>	<b><u>181.500</u></b>
Nedskrivning af Byggeselskabet Under Bøgen ApS	-75.000	-75.000
Nedskrivning af MG94 ApS	<u>-106.500</u>	<u>-106.500</u>
<b>Nedskrivninger 30. april 2012</b>	<b><u>-181.500</u></b>	<b><u>-181.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2012</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Milestenen ApS
MG 94 ApS	100 %	-1.168.595	-85.653	0
Byggeselskabet Under Bøgen ApS	60 %	<u>-92.491</u>	<u>-85.287</u>	<u>0</u>
		<b><u>-1.261.086</u></b>	<b><u>-170.940</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 7. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2011	1.326.000	407.212	1.733.212
Resultatdisponering	0	-1.477.501	-1.477.501
Kapitalforhøjelse er endnu ikke registreret	300.000	0	300.000
<b>Egenkapital 30. april 2012</b>	<b>1.626.000</b>	<b>-1.070.289</b>	<b>555.711</b>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Kapitalforhøjelse på t.kr. 1.200 vedtaget d. 6. oktober 2010, tegningskurs på 100.

Kapitalforhøjelse på t.kr. 300 vedtaget d. 11. april 2012, tegningskurs på 100.

### 8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2012</u>	<u>Gæld i alt 30/4 2011</u>
Gæld til realkreditinstitutter	135.000	1.600.835	2.292.148	2.424.855
Leasinggæld	0	0	0	52.371
	<b>135.000</b>	<b>1.600.835</b>	<b>2.292.148</b>	<b>2.477.226</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve med pant i byggegrunde indregnet under igangværende arbejder. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed gæld til pengeinstitutter.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på nom. 600 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2012 udgør 3.743 t.kr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på nom. 2.767 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2012 udgør 3.743 t.kr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter.

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har udstedt virksomhedspant på 2.000 t.kr. med pant i varebeholdninger, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg. Virksomhedspantet er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.